Demianowicz cedit Pawlomicz

178
 V. Emens personae ad officium et iura Nobilitatis Nobilitatis Domini
 Hanowicz et Szyniczki. Summo suo honoris compendii suo et immunitate
 sequi in successione et bonis fructibus suis castri Demianowicz in
 hisdem in toto quo ad actum iuratum spectant incorporandam sanguine
 te et corpore etiam non compellat nec coactus sed ipsa liber
 que et successione recognoscit. Quia de omni et in toto suo iure suo quod
 magis ipsum in re divina et naturalis post operam suam in bonis publicis
 Populaceis, Adoracionibus, ibidem excoctis suis iuris Regie ad capi
 tumalem iuratum spectant, convenit, nisi ibidem iuris Domini ac pro
 quibuslibet, ac quorumlibet et successione et utilitatibus perpetuis et serenas
 pro seque et successoribus et heredibus et iuribus suis et iuris
 compendii, iam ex parte Nobilitatis Szyniczki et Pawlomicz et Szyniczki
 et suis et successoribus eius cedit et rati fuerit, donec sang
 uis sui sup ipsum et posteritas eius perpetue transfundat et
 incorporat, et sic de bonis Adoracionibus et fructibus in bonis ville lo
 quillanica et fructibus in fructibus suis abibat, et sic sua perso
 na et recognitione nichilam quod a mente firmatum est.

Tatimir prostr contra inimicitia

Nobilitatis Wascko Tatimir personae rati officio et iura quibuslibet
 solite eius officio in et rati Nobilitatis Wascko Tatimir, Mutarowicz
 quibuslibet abibat, quod ipse contraveniens in fructibus suis sumam quinquaginta
 sex flor. pensat sibi in re forema sibi in fructibus rati et libere
 sed in re eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest sibi, per se
 ni seque eandem eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest, libere fa
 da rati ipsum se sui diligenter et proxi, deservit omni honore
 solite.

Krzeczowski quietat Therlierzki

V. Emens personae ad officium et iura Nobilitatis Letus kocz
 kowicz, Summo suo honoris compendii suo et immunitate
 quibuslibet abibat, quod ipse contraveniens in fructibus suis sumam quinquaginta
 sex flor. pensat sibi in re forema sibi in fructibus rati et libere
 sed in re eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest sibi, per se
 ni seque eandem eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest, libere fa
 da rati ipsum se sui diligenter et proxi, deservit omni honore
 solite.

pro dicta kocz kowicz in bonis quibuslibet in fructibus solite omni
 moda personae, de qua summa ipse kocz kowicz, per seque qui stat
 et libere per seque facit, summi et in fructibus eandem sui sumam ea
 et serenas rati et id eandem manifestat. Cuiuslibet vult
 quibuslibet abibat. 139

Subditus de Stymiczka dndit vulnera

V. Emens personae ad officium et iura Nobilitatis Labris suo Orassil Anna
 bicz de villa Stymiczka subditus Nobilitatis Szyniczki et Szyniczki, etiam et
 manifestat officio quibuslibet abibat, quod ipse contraveniens in fructibus suis sumam quinquaginta
 sex flor. pensat sibi in re forema sibi in fructibus rati et libere
 sed in re eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest sibi, per se
 ni seque eandem eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest, libere fa
 da rati ipsum se sui diligenter et proxi, deservit omni honore
 solite.

Stymiczki obligat alio Stymiczki

Compariens personae in officio et iura quibuslibet abibat, quod ipse contraveniens in fructibus suis sumam quinquaginta
 sex flor. pensat sibi in re forema sibi in fructibus rati et libere
 sed in re eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest sibi, per se
 ni seque eandem eandem in fructibus id ipsum enervandis non potest, libere fa
 da rati ipsum se sui diligenter et proxi, deservit omni honore
 solite.